Решение

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 09.02.2021 г. (Протокол № 123)

Дата проведения заседания:  09 февраля 2021 года

Повестка дня.
Внесение изменений в реестр членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».

Принято решение:

1. установить члену Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» - Обществу с

ограниченной ответственностью «УфаГеоТехПроект» (ООО «УфаГеоТехПроект»), ИНН 0276133255,

третий уровень ответственности по обязательствам по договорам подряда на выполнение инженерных

изысканий, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в

соответствии с которым ООО «УфаГеоТехПроект» внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения

договорных обязательств Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» (два миллиона

пятьсот тысяч рублей);

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» Рушевой О.В.

обеспечить внесение в реестр членов Союза указанных выше изменений в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «УфаГеоТехПроект» (ООО «УфаГеоТехПроект»), ИНН 0276133255, в

установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза порядке, а

также направление соответствующего уведомления в Национальное объединение изыскателей и

проектировщиков.